Excelentíssima senhora Presidente:

RONALDINHO,  Vereador  infra-assinado,  REQUER de  Vossa

Excelência  que  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às  exigências  regimentais,

conste  em  ata MOÇÃO  DE  PESAR, pelo  falecimento  do  Sr.  José  Maria

Rodrigues Gonçalves, ocorrido no dia 26 de julho de 2021.

Membro  de  Família  de  reconhecida  e  ilibada  reputação,  a

morte do SR. JOSÉ MARIA RODRIGUES GONÇALVES, causou consternação

na  sociedade  jaboticabalense  e  uma  lacuna  impreenchível  no  seio  de  sua

família. O senhor José deixa viúva a senhora Giovana Aparecida Cardozo e

sempre será lembrado com grande amor por sua esposa e seus filhos Roberta,

Fabio e Diego.

Requer-se que se dê ciência desta moção à família enlutada.

Jaboticabal, 26 de julho de 2021.

RONALDINHO
Vereador - PATRIOTA

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-07-26T14:07:44+0000